ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(четырнадцатая сессия)

Постановление № 48

  г.Прокопьевск                                                                                            25.02.2004

О внесении дополнений в приложение № 2 постановления городского Совета депутатов от 26.12.2003 № 34

В соответствии с Законом РФ от 25.09.1997 г. № 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в РФ» (в редакции от 06.10.2003), на основании статей 209, 215, 614-625 Гражданского кодекса РФ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска, Положения о Комитете по управлению имуществом города Прокопьевска, утвержденного решением городского Совета депутатов от 27.09.2002 № 379,

                                              Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие дополнения в приложение № 2 постановления городского Совета депутатов от 26.12.2003 № 34 «Об утверждении методики расчета арендной платы за объекты нежилого фонда, являющиеся муниципальной собственностью города Прокопьевска»:

1.1. пункт 2.2. ««Арендатор» обязуется» раздела II «Обязательства сторон» дополнить пунктом «т», изложив его в следующей редакции:

«в случае необходимости изменения функционального назначения арендуемого помещения (здания), с согласия Арендодателя оформлять разрешение на изменение функционального назначения арендуемого нежилого помещения (здания)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

    Председатель городского

         Совета депутатов                                                                            Г. Миллер

  Глава города Прокопьевска                                                                 В. Гаранин